阿賀野市上下水道局告示第６号

指定給水装置工事事業者の更新について

 阿賀野市指定給水装置工事事業者規程（平成１６年阿賀野市水道事業管理規程第３３

号）第６条の２の規定により、阿賀野市水道事業給水区域内で給水装置工事を行う者と

して次の業者を更新したので、同規程第１０条の規定に基づき告示する。

  令和４年９月１６日

                        阿賀野市水道事業

                        阿賀野市長 田 中 清 善

令和４年９月１日 更新

指定

番号
指定事業者 住所 指定の有効期限

106 ㈱帆苅組 阿賀野市保田 1111番地 令和 9年 9月 29日

108 ㈱小池設備工業 五泉市青橋甲 414番地 1 令和 9年 9月 29日

109 ㈱坂詰組 阿賀野市保田 4177番地 1 令和 9年 9月 29日

111 ㈲戸田建設 阿賀野市下条町 4番 34号 令和 9年 9月 29日

112 ㈲滝沢電気商会 南蒲原郡田上町大字田上丙 1360番地 令和 9年 9月 29日

116 共和工業㈱ 新潟市北区大迎 704番地 令和 9年 9月 29日

117 ㈲阿賀衛生工業 阿賀野市六野瀬 2431番地 22 令和 9年 9月 29日

118 ㈱オオハシ 新発田市真野原外 3400番地 令和 9年 9月 29日

119 村松瓦斯水道㈱ 五泉市本田屋 765番地 令和 9年 9月 29日

122 ㈱宇尾野設計・機工 阿賀野市山口町二丁目 4番 24号 令和 9年 9月 29日

123 ㈲板谷設備工業 五泉市木越 1131番地 令和 9年 9月 29日

126 ㈱スガイ 阿賀野市安野町 4番 9号 令和 9年 9月 29日

128 さくら水道㈱ 阿賀野市蒔田 655番地 令和 9年 9月 29日

129 ㈲阿部商会 五泉市青橋甲 567番地 1 令和 9年 9月 29日

4.9.26

130 ㈱ホーイーテック 新潟市東区卸新町二丁目 2066番地 8 令和 9年 9月 29日

131 ㈲ナカムラ 新潟市秋葉区荻島一丁目 5番 5号 令和 9年 9月 29日

133 興洋管建㈱ 新潟市中央区白山浦一丁目 614番地 59 令和 9年 9月 29日

134 ㈱金沢工業 新潟市秋葉区東金沢 1947番地の 1 令和 9年 9月 29日

135 ㈲ウイングアクト 阿賀野市横山 154番地 令和 9年 9月 29日

136 ㈱北聖 北蒲原郡聖籠町大字山倉 295番地の 2 令和 9年 9月 29日

137 新発田水道工事㈱ 新発田市西園町一丁目 7番 5号 令和 9年 9月 29日

139 福西電気商会 阿賀野市安野町 7番 21号 令和 9年 9月 29日

141 高徳工業㈱ 新潟市西区新通 3119番地 令和 9年 9月 29日

142 ㈲石川設備工業 新潟市西区小新三丁目 16番 23号 令和 9年 9月 29日

143 ㈱佐藤建設 阿賀野市久保 1341番地 令和 9年 9月 29日

144 ㈲桐生設備工業 五泉市石曽根 8070番地 306 令和 9年 9月 29日

145 ㈲みなと設備 新潟市北区松浜一丁目 1番地 27 令和 9年 9月 29日

146 鈴木設備 新潟市西区五十嵐二の町 8636番地 13 令和 9年 9月 29日

148 志田電氣㈱ 南蒲原郡田上町大字羽生田丙 628番地 5 令和 9年 9月 29日

150 大宗建設工業㈱ 新潟市秋葉区川口 578番地 14 令和 9年 9月 29日